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خط خورده های بزرگ جام جهانی 
۲۰۱۸ روسیه

در حالــی کــه تقریبا فهرســت نهایــی تیم ها 
بــرای حضور در جام جهانی مشــخص شــده ، 
بازیکنــان بزرگی پشــت خط ماندنــد و حضور 
در ایــن رقابت ها را از دســت دادنــد. به نقل از 
فرانس فوتبال، فهرست نهایی تیم ها برای حضور 
در جام جهانی روســیه تقریبا مشــخص شده  و 
تاکنون بیشــتر تیم ها بازیکنــان نهایی خود را 
برای حضور در جام جهانی مشخص کرده اند. در 
این بین بازیکنانی هم بودند که به دلایل مختلف 
از حضور در تیم ملی کشورشــان خط خوردند 
و به این ترتیب باید از خانه جام جهانی را تماشــا 
نتو  )انگلیس(،  دروازه بان ها: جو هــارت  کنند. 
)برزیل( و سرخیو آســنخو )اسپانیا(. مدافع ها: 
مارکوس آلونسو، هکتور بیرین )اسپانیا(، آلکس 
ساندرو، داوید لوئیز )برزیل(، شکودران موستافی، 
آیمریــک لاپورته  )آلمان(،  بندیکت هــوودس 
)فرانسه(، نلسون ســمدو )پرتغال(. هافبک ها: 
راجا ناینگولان )بلژیک(، لوئیز گوستاوو، فابینیو 
)برزیــل(، آندره گومز )پرتغــال(، آدرین رابیوت 
)فرانســه(، ماریو گوتزه )آلمان( و جک ویلشــر 
)انگلیــس(. مهاجم ها: آلوارو موراتا )اســپانیا(، 
آنتونی مارســیال، الکســاندر لاکازت، کینگزلی 
کومان )فرانسه(، مائورو ایکاردی )آرژانتین(، لوئیز 
نانی )پرتغال(. به این جمع باید بازیکنان مصدوم 
را هم اضافه کنیم تا لیست غایبان جام جهانی در 

کنار ستارگان دو تیم هلند و ایتالیا کامل شود.

اسکوربورد

برنامه

گزارش

نام مهاجم بارسلونا به لطف یک کوهنورد، در قله بلندترین کوه 
جهان به اهتزاز در آمد. دان ژنگ لوبو توانســت به بلندترین قله 
جهان صعود کند و در آن جا با پیراهن مسی عکس گرفت. بازیکن 
شماره  10   آلبی سلســته به این موضوع واکنش نشان داد. او در 
صفحه خود در فیس بوک از  ژنگ لوبو تشکر کرد که پیراهنش را 

با نام او و تیم   ملی آرژانتین در اورست به نمایش گذاشته است.

عکس نوشت

بررسی آماری از فصلی که گذشت نشان می دهد اعجوبه آرژانتینی 
آبی  واناری ها عملکردی بســیار خوب از خود به جا گذاشته. لیونل 
مســی این فصل توپ طــای فوتبال اروپا را بــرد و در نهایت در 
کورس با محمد صاح و هری کین پیروز شــد. بعد از 2 ســتاره 
لیگ برتر، 2 مهاجم اول ســری آ قرار دارند، یعنی مائورو ایکاردی 
و چیــرو ایموبیله که به صورت مشــترک بــا زدن 29 گل جایزه 
»کاپوکانونیزه« این فصل را تصاحب کردند. مسی جدا از 34 گلی 
که زد، بیشــترین تاش برای شوت زدن به دروازه حریفان را هم 
داشــت. اگر ضربات بلوکه شده را هم به حساب بیاوریم شماره 10 
بارســا این فصل 197 بار اقدام به شــوت زدن کرد. بعد از او در 
رده بندی هری کین و کریستیانو رونالدو قرار دارند. مسی در ضمن 

بیشترین ضربه درون چارچوب را هم داشت )96(. از این لحاظ هم 
رونالدو )77( و کین )76( دوم و سوم هستند و لورنزو اینسینیه و 
صاح هم با 66 ضربه در رده های بعدی قرار دارند. مســی از نظر 
گل های خارج از باکــس هم این فصل تنها یک بازیکن را برابر با 
خودش می بیند، آن هم هم تیمی اش فیلیپه کوتینیو. هر 2 بازیکن 
بارســا این فصل 8 بار دروازه حریفان را از خارج از باکس 18 قدم 
بــاز کرده اند، البته 4 گل کوتینیو در این فهرســت مربوط به نیم 
فصل  اولش در لیورپول می شــود. بعد از 2 ستاره بارسا هم پائولو 
دیبالا با 7 گل خارج از باکس قرار می گیرد و بعد از او هم ماریانو 
دیاز، پدیده این فصل لیون، کنــار هم بازی اش ممفیس دیپای و 
انیــس باردی از لوانته، هر 3 بــا 6 گل. وقتی صحبت از پاس گل 

و تعدادش می شود، این شاگردان پپ گواردیولا هستند که حرف 
اول را می زنند. کوین دی بروین )16( و لیروی سانه )15( این فصل 
بیش از هر بازیکن دیگری در لیگ های اروپایی گل سازی کرده اند. 
بعد از این 2 ستاره سیتی هم لوئیز آلبرتوی لاتزیو و توماس مولر 
بایرن مونیخ، هر کدام با 14 پاس گل قرار دارند و بعد از آن ها هم 3 
بازیکن از لیگ یک فرانســه با 13 پاس گل یعنی دیمیتری پایت، 
ممفیس و نیمار دیده می شوند. در این میان البته هیچ بازیکنی به 
اندازه پایت که رویای قهرمانی یوروپا لیگ و حضور در جام جهانی 
با مصدومیتش به شکلی بسیار تلخ برایش به پایان رسید، فرصت 
گلزنی بــرای هم بازی هایش ایجاد نکــرده )121(. در این جدول 
دی بروین )106( و اینسینیه )103( در رده های بعدی جای دارند. 

پادشــاهی  مســی فصل فوتبال اروپا به روایت آمار

قهرمانی، خواسته اول و آخر  آرژانتینی ها از 
مسی و دوستان

آرژانتینی ها می  گویند همان گونه که در جام جهانی 1986 دیه گو مارادونا، 
ابرستاره فوتبال کشورشان، یک تنها تیم ملی را تا فینال پیش برد و به مقام 
قهرمانی رساند، حالا لیونل مسی، فوق ستاره بارسلونا در اوج آمادگی است 
و می تواند مثل مارادونای سال های دور به تیم ملی در راه قهرمانی جهان، 
کمک کند. البته برای این منظور آلبی سلسته ابتدا در مرحله گروهی باید 
نتیجه لازم را بگیرد. این تیم آمریکای  لاتین در گروه D با ایسلند، کرواسی 
و نیجریه هم گروه است. یاران لیونل مسی باید بر چنین حریفانی غلبه کنند 

تا به تدریج صعود کرده و مسافر ایستگاه پایانی جام جهانی روسیه شوند. 
 تعداد حضور در جام جهانی

آرژانتیــن تا قبل از ورود به روســیه و حضــور در گروهش 15 حضور در 
رقابت های جام جهانی را تجربه کرده است. بهترین عملکرد آبی و سفید ها، 
کســب مقام قهرمانی در جام جهانــی 1978 و 1986 بود. در این 2 دوره 
که ابتدا خود میزبان بــود و دومی در مکزیک انجام گرفت، تیم قدرتمند 

آمریکای  لاتین به مقام نخست رسید. 
 بازیکنان شاخص

در تیم پرستاره آمریکای لاتین شــاخص ترین چهره بی شک کاپیتان آن 
یعنی لیونل مسی است. ابرستاره عضو بارسلونای اسپانیا در روزهایی که در 
وضعیت آمادگی مطلوب قرار داشته، توانسته یک تنه نتیجه مطلوبی برای 
تیم کشورش رقم بزند. در این تیم البته چهره های دیگری همچون سرخیو 
آگرو و هیگواین حرف هایی برای گفتن دارند.  اما شاید این جام برای پائولو 

دیبالا محلی برای درخشش توانمندی های فراوانش باشد. 
 سیستم بازی

سیســتم مورد نظر خورخه سامپائولی  1-3-2-4 اســت. در خط دروازه با 
مصدومیت رومرو، ســرمربی آرژانتین باید از ویلی کابایرو استفاده کند. در 
خط دفاع معمولا از بوســتوس، اوتامندی، روخو و تاگیلفو اســتفاده شده 
است. اولین لایه خط دفاع با بیگیا و ماسکرانو شکل گرفته و در لایه دوم 
لوسلســو، باننگا و مسی حاضر شــده اند. در نوک حمله نیز از هیگواین یا 

سرخیو آگرو استفاده شده است. 

گزارش روز

کری خوانی های CR7 برای لیورپول در آستانه فینال

کریستیانو رونالدو، ستاره پرتغالی رئال مادرید از 
انگیزه های بــالای خود برای فتح لیگ قهرمانان 
سخن گفت. شنبه شــب رئال مادرید و لیورپول 
در کیف در فینــال لیگ قهرمانان به مصاف هم 
خواهند رفت. ستاره پرتغالی کهکشانی ها مدعی 
شــد رئال مادرید تیــم بهتری اســت و آن ها با 
پیروزی در این دیدار می خواهند نام خود را وارد 

کتاب تاریخ کنند. 
دیدار برابر لیورپول: ایــن لیورپول مرا به یاد 
رئال مادرید چند سال قبل می اندازد که 3 مهاجم 
سرعتی در خط حمله خود در اختیار داشت. هر 
حریفی برابر شما قرار بگیرد، فینال همیشه دیدار 
ویژه ای است و من فکر نمی کنم رئال مادرید کار 
آســانی مقابل لیورپول داشته باشد زیرا آن ها با 
شایستگی راهی فینال شــدند. اگرچه من فکر 
می کنم رئال مادرید تیم بهتری اســت اما ما باید 
این برتری را در زمین ثابت کنیم. من همیشــه 
ترجیح می دهم طرفدار منچســتریونایتد باشم 
اما لیورپول نیز تیم شایســته ای برای رسیدن به 

فینال بوده است.
شــرایط خود رونالدو: امیدوارم در فینال روز 
شــنبه با شــرایط مســاعدی وارد میدان شده و 
نمایش خوبی داشته باشم و بتوانم دروازه حریف را 
باز کنم. اما مهم ترین موضوع برای ما پیروزی است 
و مهم نیســت چه کسی موفق به گلزنی می شود 
زیرا ما قصد داریم تاریخ ســازی کنیم. من عاشق 
بازی کردن در چنین دیدارهایی با ســطح کیفی 
بالا هستم اما برای پیروزی در لیگ قهرمانان شما 
باید بهترین های جهان را مغلوب کنید و هر اتفاقی 

در این مسابقات ممکن است رخ بدهد. 
درخشش رئال مادرید در لیگ قهرمانان: در 
رئال مادرید شــما همیشه باید با انگیزه و هوشیار 
باشــید و این جا جایی برای استراحت نیست. از 
دوران خنتو و دی اســتفانو این باشــگاه همیشه 
این گونــه بــوده و لیگ قهرمانان متــرادف با نام 
رئال مادرید بوده  که این مســئله انگیزه زیادی به 

من می دهد. 
پنجمیــن فینال لیگ قهرمانــان رونالدو: 

لحظه ای تاریخی پیش روی ماســت و رئال مادرید 
بسیار هیجان زده است و شما می توانید در کمپ 
تمرینی ما این مسئله را حس کنید. به جنبه های 
تاریخی ماجرا کاری نداریم زیرا تمرکز همه ما روی 
بازی است اما اگر همه چیز به خوبی پیش برود، ما 
وارد کتاب تاریخ می شویم. من آماده ام و می بینیم 
که هم تیمی هایم نیز این گونه هستند و اگر برای 
پنجمین بار لیگ قهرمانان را فتح کنم، فوق العاده 

خواهد بود. 
گل به یادماندنی به یوونتوس: ما برابر تیم های 
بزرگی چــون یوونتوس و پاری ســن ژرمن بازی 
کرده ایــم. می دانم که می خواهیــد در مورد گل 
برگردان مــن برابر یوونتوس صحبت کنید اما در 
رئال مادرید همیشــه چنیــن اتفاقات خاصی رخ 
می دهند؛ مانند ســال قبل که من موفق به ثبت 
هت تریک شــدم. اگرچه من با برگــردان موفق 
به گلزنی شــدم اما فرامــوش نکنید من در تمام 
بازی هــای مرحله گروهی نیــز دروازه رقبا را باز 

کرده بودم. 
پیغام رونالدو به هواداران رئال مادرید: آن ها 
باید مثبت اندیش بوده و همان گونه که تا فینال از 
ما حمایت کرده اند این روند را ادامه دهند؛ ما نیز 
همــه کار برای فتح لیگ قهرمانان انجام خواهیم 

داد. 
مادرید  در  رئــال:  در  نیمار  بحث حضور 
همیشــه از حضور بازیکنــان جدید صحبت 
می شود. 8 سال اســت در این باشگاه حضور 
دارم و همیشــه از 50 بازیکنی که قرار است 
با ایــن تیم قــرارداد امضا کننــد حرف زده 
می شــود اما در نهایت هیچ بازیکنی به مادرید 
نمی پیوندد. در ســپتامبر همیشــه قرار است 
بازیکنــان زیادی در این تیم حضور داشــته 
باشــند اما در پایــان تنهــا بازیکنانی که به 
مادرید می روند خود ما هستیم. بهترین ها در 
مادرید هستند. گرت بیل، کریم بنزما، مارکو 

آسنسیو و همه در این باشگاه هستند.

رونالدو: ترجیح می دهم 
طرفدار یونایتد باشم

در هفته های اخیر شــایعات فراوانی در مورد تمایل نیمار به جدایی از پاری سن ژرمن و انتقال او به رئال مادرید شنیده شده و هنوز مقصد این 
ســتاره برزیلی نامشخص است. رئال مادرید به شدت به دنبال نیمار است و علاقه او به جدایی می توانست تاثیر زیادی روی این انتقال داشته 
باشد اما حالا انگار نظر نیمار عوض شده است. اما نشریه آ اس مدعی شد ورود توماس توخل، سرمربی آلمانی و جدید باشگاه روی ذهن نیمار 
تاثیرگذار بوده و حالا او تصمیم دارد حداقل یک فصل دیگر در پاریس باقی بماند. نیمار در روزهای اخیر جلســه ای با توماس توخل داشــته 
و اهداف و ایده های جذاب این ســرمربی آلمانی باعث شــده نیمار در مورد آینده خود تجدید نظر کند و حالا او قصد ماندن کرده است. ناصر 

الخلیفی به سرمربی جدید پی اس جی اختیار تام داده و این پروژه باعث تغییر نظر نیمار هم شده است. 

نیمار بالاخره در 

مورد آینده اش 

تصمیم گرفت


